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OFERTË SHITJE 
 
 
 

Shitesi: Mektrin Motors 
NIPT: K51408501P 
ADRESA: AUTOSTRADA DR – TR, KM.6 
TEL: +355 69 70 50800 

Blerësi: 
NIPT: 
ADRESA: 
TEL: 

 
 

 

MODELI: 
VITI I PRODHIMIT: 
NGJYRA:                 
NR. KM: 
MOTORRI:  
TRANSMISIONI: 
FUQIA: 

 

 
  

OPSIONET STANDARDE TË MAKINËS 

•	Transmision Automatik Me 8 Raporte  
•	Ndezje/Fikje me Buton Start/Stop 
•	ECO Start/Stop 
•	Traksion AWD + Terrain Response 
•	Suspensione Me Ajer  
•	Sistem Navigacioni Touch Pro 
•	Klimatizator Automatik Me 4 Zona 
•	Mbyllje e Dyerve Soft 
•	Dritat Full LED me Grafike Daytime LED  
•	Sensore Parkimi Perpara dhe Prapa 
•	Sistem Audio MeridianTM Sound System  
•	Bagazhi Me Hapje Mbyllje Automatike 
•	Drita ambjenti te konfigurueshme 
•	Timon me qepje lekure & dru 
•	Drita mjergulle 
•	Frigorifer ne mbeshtetesen e krahut   
Para/Prapa  

OPSIONET SHTESE 

•	Sedile Para/Prapa Klimaterike & Masazh  
•	Tavan Panoramik me Hapje 
•	Xhama te Erret te Riforcua 
•	Disqe SV Bespoke 21” Style 7006 Gloss 
Grey 
•	Sistem Surround Camera 360 
•	Emergency Brake Assist 
•	Head-up Display 
•	Perde mbrapa 
•	Jonizim ajri kabine 
•	Tavolina me hapje elektrike ne sedilet e 
pasme  

Range Rover SV Autobiography LWB 
2019 
Rossello Red/Duo Tone Paint Palette  
100.000 
4.4 Nafte  
Automatik 8+1 marsha 
340 HP 

ÇMIMI ME TVSH: 135.000 € 
PARAPAGIM: €40,500.00 
KËSTI MUJOR: €2.285 (48 
muaj) 
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